
Listado De Vacantes de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 14/10/2015     -      Listado a  13 de Octubre    de 2015, a las 15:25

Página 1 de 5

Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30011879

30003457

30008686

30002568

30019684

30700296

30011764

30019684

30018837

30002775

30019684

30019684

IES JUAN CARLOS I

IES JOSÉ IBAÑEZ MARTIN

IES LICENCIADO FRANCISCO 
CASCALES 
IES VEGA DEL ARGOS

CIFPPU CENTRO INTEGRADO DE 
FORMACIÓN PROFESIONAL DE 
LORCA
EOES GENERAL EQUIPO GENERAL 
MURCIA 3 

IES MIGUEL HERNÁNDEZ

CIFPPU CENTRO INTEGRADO DE 
FORMACIÓN PROFESIONAL DE 
LORCA

IES "EDUARDO LINARES LUMERAS"

IES LOS ALBARES

CIFPPU CENTRO INTEGRADO DE 
FORMACIÓN PROFESIONAL DE 
LORCA
CIFPPU CENTRO INTEGRADO DE 
FORMACIÓN PROFESIONAL DE 
LORCA

MURCIA

LORCA

MURCIA

CEHEGIN

LORCA

MURCIA

ALHAMA DE 
MURCIA

LORCA

MOLINA DE 
SEGURA
CIEZA

LORCA

LORCA

0590I17

0590001

0590001

0590005

0590011

0590018

0590107

0590117

0591203

0591209

0591219

0591219

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas
Tiempo 

Parcial 11
horas

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas
Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 9 

horas

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL
AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICACO EL
19/10/2015

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICACO EL
19/10/2015

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA

EDUCACIÓN FÍSICA / 
INGLÉS
FILOSOFÍA

FILOSOFÍA

GEOGRAFÍA E HISTORIA

INGLÉS

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

INFORMÁTICA

PROCESOS 
DIAGNÓSTICOS 
CLÍNICOS Y PRODUCTOS
ORTOPROTÉSICOS
ESTÉTICA

MANTENIMIENTO DE 
VEHÍCULOS

PROCEDIMIENTOS DE 
DIAGNÓSTICO CLÍNICO Y
ORTOPROTÉSICO
PROCEDIMIENTOS DE 
DIAGNÓSTICO CLÍNICO Y
ORTOPROTÉSICO
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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Cupo

Cupo

Perfil

Perfil

M

M

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30011764

30009733

30009721

30012872

30000328

30011879

30002404

30012860

30012744

IES MIGUEL HERNÁNDEZ

CSU MUS MANUEL MASSOTTI 
LITTEL

CPR MUS CONSERVATORIO DE 
MÚSICA DE CARTAGENA

IES RECTOR DON FRANCISCO 
SABATER GARCÍA

IES ALFONSO ESCÁMEZ

IES JUAN CARLOS I

IES ALCÁNTARA

IES GIL DE JUNTERÓN

IES PEDRO PEÑALVER

ALHAMA DE 
MURCIA

MURCIA

CARTAGENA

CABEZO DE 
TORRES

AGUILAS

MURCIA

ALCANTARILL
A

BENIEL

ALGAR (EL)

0591227

0593035

0594416

0590I06

0590I16

0590002

0590004

0590004

0590004

Tiempo 
Parcial 10

horas

Tiempo 
Parcial 6 

horas
Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 10

horas

VP

VP

VP

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICACO EL
19/10/2015

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICACO EL
16/10/2015

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...00500J

Sustituye a ...25493T

Sustituye a ...65231Q

Sustituye a ...25662V

Sustituye a ...73780R

Sustituye a ...44026G

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN

SISTEMAS Y 
APLICACIONES 
INFORMÁTICAS
GUITARRA

HISTORIA DE LA MÚSICA

MATEMÁTICAS / INGLÉS

MÚSICA / INGLÉS

GRIEGO

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30007876

30011600

30011776

30008901

30002404

30005284

30019854

30010942

30006173

IES JOSÉ LUIS CASTILLO PUCHE

CEA NOROESTE

IES BEN ARABI

IES SIERRA MINERA

IES ALCÁNTARA

IES CARTHAGO SPARTARIA

CIFPPU HESPÉRIDES

IES DOMINGO VALDIVIESO

IES SAAVEDRA FAJARDO

YECLA

CARAVACA DE
LA CRUZ

CARTAGENA

UNION (LA)

ALCANTARILL
A

PALMA (LA)

SANTA LUCIA

MAZARRÓN

MURCIA

0590004

0590005

0590005

0590008

0590010

0590011

0590011

0590011

0590017

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICACO EL
16/10/2015

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICACO EL
16/10/2015

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...93250L

Sustituye a ...81668L

Sustituye a ...12647T

Sustituye a ...96479K

Sustituye a ...68696E

Sustituye a ...02989E

Sustituye a ...91602C

Sustituye a ...57971Y

Sustituye a ...19466Y

Vacantes de SUSTITUCIÓN

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

GEOGRAFÍA E HISTORIA

GEOGRAFÍA E HISTORIA

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

FRANCÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30700201

30002404

30001746

30011685

30005284

30011855

30003469

30012288

30008753

EOES GENERAL EQUIPO GENERAL 
MURCIA 1 

IES ALCÁNTARA

IES ISAAC PERAL

IES FELIPE DE BORBÓN

IES CARTHAGO SPARTARIA

IES PRÍNCIPE DE ASTURIAS

IES SAN JUAN BOSCO

IES CAÑADA DE LAS ERAS

IES DR.PEDRO GUILLEN

MURCIA

ALCANTARILL
A

CARTAGENA

CEUTI

PALMA (LA)

LORCA

LORCA

MOLINA DE 
SEGURA

ARCHENA

0590018

0590058

0590061

0590061

0590107

0590110

0590112

0590122

0591206

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICACO EL
19/10/2015

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICACO EL
19/10/2015

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICACO EL
16/10/2015

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICACO EL
16/10/2015

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...23926R

Sustituye a ...90843Q

Sustituye a ...14280X

Sustituye a ...55089P

Sustituye a ...17975Q

Sustituye a ...51955J

Sustituye a ...71469T

Sustituye a ...33139S

Sustituye a ...57190W

Vacantes de SUSTITUCIÓN

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

APOYO LENGUA 
CIENCIAS SOCIALES

ECONOMÍA

ECONOMÍA

INFORMÁTICA

ORGANIZACIÓN Y 
GESTIÓN COMERCIAL

ORGANIZACIÓN Y 
PROYECTOS DE 
FABRICACION 
MECÁNICA

PROCESOS Y 
PRODUCTOS EN ARTES 
GRÁFICAS

INSTALACIONES 
ELECTROTÉCNICAS
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Murcia, a 13 de octubre de 2015

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30019313

30011570

30011570

30018096

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE SAN JAVIER

CPR MUS CONSERVATORIO DE 
MÚSICA NARCISO YEPES

CPR MUS CONSERVATORIO DE 
MÚSICA NARCISO YEPES

E ARTE ESCUELA DE ARTE

SAN JAVIER

LORCA

LORCA

MURCIA

0592011

0594B2
3

0594414

0595516

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

1

1

1

1

Sustituye a ...87930C

Sustituye a ...44921Y

Sustituye a ...45036X

Sustituye a ...30100F

Vacantes de SUSTITUCIÓN

INGLÉS

PIANO ACOMPAÑANTE 
PROFESIONAL

GUITARRA

HISTORIA DEL ARTE


